申請書

主旨：本公司因業務需要，擬申請(壹年/半年/3 個月)期汽車試車牌

照 1 副，請惠予辦理。

說明：

一、 依據道路交通安全規則第 20 條暨附件二十四規定辦理。

二、 事由:

三、 檢附「公司商業登記文件」、「試車計畫書」、「使用試車

牌照切結書」與「買賣相關證明文件」等各 1 份。

四、 試車行駛區域:

申請者：                                                    (公司大小章)

公司統編：

公司地址：

公司電話：

(聯絡人：                     連絡電話：                        )

中華民國             年        月        日